PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 16.12.2010 № 502- р/адм

О закрытии движения автотранспорта по улице Тухачевского (от улицы Исаковского до улицы Маршала Жукова)
В связи с проведением ремонтно-реставрационных работ на Никольской башне, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Закрыть движение автотранспорта с 19.12.2010 по 30.12.2010 по улице Тухачевского (от улицы Исаковского до улицы Маршала Жукова).
2. Директору СОГУК «Центр по охране и использованию памятников» (В.А. Казепин) совместно с ГУ СМЭУ ГИБДД УВД по Смоленской области (А.С. Типляков) установить информационные щиты и дорожные знаки в соответствии со схемой движения автотранспорта, согласованной с УГИБДД УВД по Смоленской области.

3. Движение пассажирского транспорта в сторону Колхозной площади на муниципальных маршрутах № 3, 9, 10, 14, 16, 21, 22, 23, 27, 29, 31, 33, 38, 41, 46, 47 от улицы Исаковского осуществлять по улицам Барклая де Толли, Маршала Жукова, Тухачевского и далее по маршрутам.
4. Перенести остановку пассажирского транспорта «улица Исаковского» с улицы Тухачевского на улицу Маршала Жукова (в районе дома № 4).
5. Рекомендовать УГИБДД УВД по Смоленской области                     (В.В. Ивченков) установить посты для регулирования движения автотранспорта.
6. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) довести до сведения населения информацию          о закрытии движения автотранспорта по улице Тухачевского (от улицы Исаковского до улицы Маршала Жукова).
7. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                   за собой.

  А.С. Бочкарев